索引目次

第１種A23平成26年度
例規（局水道水源保全対策検討委員会
要綱）

上下水道局/浄水課/水質管理センター

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成26年09月11日 起案
盛岡市上下水道局水道水源保全対策検討委員会要綱（旧盛岡市水道部水
道水源保全対策検討委員会要綱）の一部改正について（伺い）

索引目次

第１種A80平成26年度
監査 上下水道局/浄水課/施設管理係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1平成26年04月14日 起案
定期監査説明等出席者報告書の報告について（伺い）

2平成26年04月18日 起案
平成26年度定期監査資料原稿ファイルデータの送信について（伺い）

3平成26年04月23日 起案
定期監査資料の提出について（伺い）

4平成26年05月20日 起案
定期監査資料説明聴取における未回答事項への回答作成について（伺い）

5平成26年05月28日 起案
平成26年度定期監査に係る指導内容の提出について（伺い）

6平成26年08月20日 起案
平成26年度定期監査に係る措置状況通知書の提出について（伺い）

7平成26年11月05日 起案
工事監査に係る事前提出資料の提出について（伺い）

8平成26年11月14日 起案
工事監査に係る出席者報告について（伺い）